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VALTUUTETUT ENGLANNIN KIELEN KIELITAITOTARKASTAJAT 50 kpl 12.3.2015

Valtuutetuilla kielitaitotarkastajilla on oikeus ottaa vastaan kielitaitokokeita 

kielitaitomerkinnän myöntämistä, voimassaolon jatkamista ja uusimista varten.  

VOIMASSA

NIMI PAIKKAKUNTA PUHELIN SÄHKÖPOSTI SAAKKA

Ahlskog Per Ole Turku  0400-860533  perahlskog@gmail.com 31.12.2016

Airava Henri Markus Helsinki  0400-840878 henri@airava.fi 31.12.2016

Annala Esko Juhani Helsinki  040-5058548 esko.annala@trafi.fi 31.1.2017

Arjamaa Markku Juhani Helsinki  040-7379772  markku.arjamaa@kolumbus.fi 31.12.2016

Cleveland Ray Martin Helsinki  044-5410005  ray.cleveland@saunalahti.fi 31.12.2016

Einola Timo Johannes Haarajoki  timo.einola@finnair.com 31.12.2016

Erkinheimo Niilo Johannes Helsinki  040-7798907 niilo.erkinheimo@blue1.fi 31.12.2016

Friström Pyry Olavi Turku  050-4127645  pyry.fristrom@raja.fi 31.5.2017

Halmetoja Perttu Kaleva Helsinki  040-5524448  perttu.halmetoja@finnair.com 31.12.2016

Hiltunen Petri Antti Veli-Mies Helsinki  0440-408360 petri.hiltunen@finavia.fi 30.11.2017

Hyttinen Sami Antero Tuusula  040-5044144  sami.hyttinen@finnair.com 31.1.2017

Ilkka Kai Markus Sastamala 0400-910726 kai.ilkka@finavia.fi 31.7.2017

Jansson Väinö Juhani Asikkala (Vääksy)  040-3557445 vjjcfii@phnet.fi 31.12.2016

Jouttela Janne Mauno Juhani Orivesi 0400-686528  janne@jouttela.com 31.1.2017

Kaartinen Vesa-Petri Sipoo  0400-868898  vesa.kaartinen@nordicglobal.aero 31.1.2017

Kakko Tapio Kalevi Jyväskylä 040-5577814 tapio.k.kakko@gmail.com 30.11.2017

Kallio Pasi Ensio Pori  0400-722443  pasi.kallio@finnair.fi 31.1.2017

Kaspi Kenneth Mikael Espoo  040-5366384  kenneth.kaspi@finavia.fi 31.10.2016

Kauraniemi Petri Juhani Koskenkylän saha  0400-692809  petri.kauraniemi@pp.inet.fi 31.12.2016

Keränen Matti Antero Vantaa  050-3935649  matti.keranen@finnair.fi 31.12.2016

Kivelä Anssi Veli Oskari Espoo  050-3760067 anssi.kivela@flybe.com 30.4.2017

Kivikallio Tuomo Olavi Koski TL  044-4841166  tuomo.kivikallio@finnair.com 31.12.2016

Koskela Miikka Aleksi Tampere  050-5991109  miikka.koskela@finavia.fi 31.3.2017

Kotamäki Mikko-Tapani Helsinki  040-5015064  mikko.kotamaki@saunalahti.fi 28.2.2017

Kuortti Sauli Kalevi Pori  0400-452792  sauli.kuortti@finaa.fi 31.12.2016

Lankinen Jouko Samuli Kerava  0500-714494 jouko.lankinen@finnair.fi 31.12.2016

Laukkanen Matti Sakari Nurmijärvi / Oulu 050-3282785 laukkanen.matti@me.com 30.11.2017

Laukkanen Pekka Juhani Valkeakoski 0400-734982 pekka.laukkanen@pp1.inet.fi 30.11.2017

Lehto Antti Juha Tapani Helsinki  040-5006665 lehto.antti@kolumbus.fi 31.3.2017

Luoma Ville Markus Juhani Rovaniemi 050-5255692  ville.luoma@raja.fi 31.5.2017

Matinheikki Heikki Juhani Hyvinkää  040-5669892  heikki.matinheikki@finnair.fi 31.12.2016

Myllys Olli Petteri Tuusula  050-5142286 olli.myllys@finnair.com 31.3.2017

Nordström Timo Olavi Lahela  0400-423426  timo.nordstrom@finnair.com 31.12.2016

Numminen Saana Johanna Tampere  040-543 5212 saana.numminen@finavia.fi 25.9.2016

Orre Jouni Ilari Helsinki  045-6309800 ilari.orre@gmail.com 31.1.2018

Putilin Mika Peter Vantaa  040-5454121  mikaputilin@hotmail.com 31.12.2016

Pöllänen Esa-Pekka Helsinki  044-5110910  ep.pollanen@gmail.com 31.8.2017

Rantanen Jyri Antero Helsinki  0400-447991  jyri.rantanen@finnair.com 31.3.2017

Ravantti Esa Hannu Lahti  040-7221917  esa.ravantti@trafi.fi 31.12.2016

Simola Onni Tapani Kuopio  040-7463012  tapani.simola@finavia.fi 31.3.2017

Suorto Mika Sami Tapani Vantaa  040-5503077  mika.suorto@finavia.fi 31.3.2017

Takki Tero Toivo Kauniainen  050-61361  tero.takki@finnair.com 31.12.2016

Tarhanen Kari Johannes Sipoo  040-8227864 kari.tarhanen@trafi.fi 30.9.2017

Toppari Tapani Antero Hyvinkää  0400-567427  t.toppari@pp.inet.fi 31.1.2017

Utriainen Jukka Pekka Järvenpää  040-7359350  jukka.utriainen@kolumbus.fi 31.12.2016

Valtonen Marko Mikael Helsinki  040-506 7132 marko.valtonen@finnair.com 31.12.2016

Vartola Perttu Yrjänä Espoo  040-7222305  perttu.vartola@finnair.com 31.12.2016

Vikström Stefan Gustav Porvoo  040-5665183  stefan.vikstrom@finnair.com 31.12.2016

Virtanen Arttu Olavi Uusikaupunki 040-7235511 arttu.virtanen@finavia.fi 31.7.2017

Vänskä Tommi Juhani Espoo  044-5558711 tommi.vanska@finnair.com 31.3.2017

http://www.trafi.fi/ilmailu/henkiloluvat/lentajat/kielitaitomerkinta

lupakirjat@trafi.fi


